
Pachet produse de curatenie

I.D.: 44575990

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.654,68 RON - 1.654,68 RON

Descriere: 1. DIV-Domestos 5L 4buc 29/buc 116 2. DIV-Cif prof.lemn 5L 4buc 58.07/buc 232.28 3. DIV-Cif geam 5L (2buc/bax) 4buc 37.12/buc 148.48 4. Ecodes 15kg 1buc 203.48/buc 203.48 5. Saci menajeri negri 240L/10buc (15role/bax) 20role 6.92/rola 138.4 6. Saci menajeri negri 60L/50buc (50role/bax) 50role 4.04/rola 202 7. SCA-Pros.der.centrala Reflex midi alb,1pli,300m (M4) (6buc/box) 24buc 21.98/buc 527.52 8. MT-Manusi nitril negre fara pudra M 100manusi/cutie (10cutii/bax) 4cutii 21.63/cutie 86.52
